АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН »УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июля  2019 г.                                                                                                  № 789
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.12.2018 №965 «О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
 Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.12.2018 № 965 «О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»,  следующие изменения:

1.1. в пункте 13 Приложения №1 слова «медицинские учреждения Министерства здравоохранения Ульяновской области и формирования службы медицины катастроф на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);» заменить словами «медицинские учреждения здравоохранения и формирования службы медицины катастроф на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);»;
1.2. в пункте 23 Приложения №1 слова «должностные лица, ответственные за осуществление мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации, или руководитель работ по ликвидации чрезвычайной ситуации.» заменить словами «должностные лица, ответственные за осуществление мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации, или руководитель ликвидации чрезвычайной ситуации.»;
1.3. в пункте 6 Приложение №2 слова « Медицинские учреждения Министерства здравоохранения Ульяновской области и формирования государственного учреждения здравоохранения «Ульяновский территориальный центр медицины катастроф Министерства здравоохранения Ульяновской области» на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).» заменить словами «Медицинские учреждения здравоохранения и формирования государственного учреждения здравоохранения «Ульяновский территориальный центр медицины катастроф» на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           Е.П.Лашманов